
 

 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

「坂戸インター地区土地区画整理事業地内の産業用地」につきましては

公募期間が満了いたしました。 

アクセス頂きました募集要綱等につきましては、公募期間の満了により

公開を終了いたしております。 

また、公募期間の満了を持ちまして本事業等に関するお問い合わせ対応

につきましても終了いたしており、今後のお問い合わせにつきましては

一切応じかねますのでご了承下さい。 

 

2025 年 3 月 14 日 

 

大栄不動産株式会社      

地域ビジネスソリューション部 


